АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября  2018   г.   № 101
                  С. Почепское
О создании  муниципального казенного учреждения
Почепского сельского поселения Лискинского

муниципального района «Почепской отдел технического обслуживания»

        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, администрация Почепского сельского поселения
постановляет:
1.Создать муниципальное казенное  учреждение Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района «Почепской отдел технического обслуживания».
2.Назначить директором муниципального казенного учреждения «Почепской отдел технического обслуживания» Подакину Ольгу Сергеевну.
3.Директору муниципального казенного учреждения « Почепской отдел технического обслуживания» ( Подакиной О.С.) разработать и утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Почепской отдел технического обслуживания», в установленном порядке произвести государственную регистрацию учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации
Почепского сельского поселения                                        В.И.Бокова